O prazo de vigéncia do presente instrumento é de 12 (doze) meses contados a 

partir da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado conforme Lei n° 

14.133/2021 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO E DO PAGAMENTO 

Como contraprestagdo pela locagdo do imével, o LOCATARIO pagarad ao 

LOCADOR o valor fixo mensal de R$3.511,24 (Trés mil quinhentos e onze 

reais e vinte e quatro centavos), perfazendo o montante de R$42.134,88 

(Quarenta e dois mil,cento e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos), ao 

longo do periodo contratual. 

LOCAGAO DE UM IMOVEL LOCALIZADO 

RUA PE. AGOBAR VALENCA, 237- 

HELIOPOLIS, GARANHUNS/PE, ONDE 

FUNCIONA A ESCOLA CABO COBRINHA. 

MESES 12 R$3.511,24 

TOTAL: R$42.134,88 (Quarenta e dois mil,cento e trinta e quatro reais e oitenta e oito 

centavos) 

Fica convencionado que o LOCATARIO, devera fazer o pagamento dos 

aluguéis mensalmente ao LOCADOR, no prazo de até 05 (cinco) dias uteis, 

subsequente ao més da locagao. \)JL/ 

Fica a cargo do LOCATARIO o pagamento de taxas de agua, luz, telefone, que